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Protokół nr 40/23 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 16 czerwca 2023 r. 

 Obrady rozpoczęto 16 czerwca 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 14:17 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 27 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Gaszta 
8. Grzegorz Grinholc 
9. Władysław Hirsch 
10. Anna Jakubowska 
11. Anna Jamróz-Szadaj 
12. Marek Kamiński 
13. Jolanta Król 
14. Gabriela Lisius 

15. Ewa Pasieczna 
16. Piotr Pelcer 
17. Witold Reclaf 
18. Józef Reszke 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Zygmunt Treder 
27. Leszek Winczewski 
28. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a. otwarcie sesji, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 
sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 
Następnie poinformował o śmierci Radnego Bogdana Tokłowicza oraz poprosił wszystkich 
o powstanie i uczczenie zmarłego chwilą ciszy. 

b. stwierdzenie prawomocności obrad, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 

c. przedstawienie porządku obrad, 

d. przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 
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 Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XXXVIII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
31  marca  2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31 marca 
2023 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Grzegorz Grinholc, 
Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 
Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (3) 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Gaszta 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XXXIX sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 kwietnia 
2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 kwietnia 
2023 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Grzegorz Grinholc, 
Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 
Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (3) 
Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz Gaszta 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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2. Przyjęcie ślubowania radnego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Józef Reszke oświadczył, że 
w związku z Postanowieniem nr 46/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 
24 kwietnia 2023 roku w sprawie obsadzenia mandatu Radnego, po śmierci Radnego 
Wojciecha Rybakowskiego w Jego mandat wstąpi Pan Grzegorz Gaszta. Przewodniczący 
poinformował, że Pan Grzegorz Gaszta jest zobowiązany do złożenia ślubowania. Następnie 
Pan Grzegorz Gaszta złożył ślubowanie w obecności wszystkich radnych biorących udział 
w sesji rady. Treść dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-
sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:07:20, część. I) 

3. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

a. Przewodniczący poinformował, że wpłynęła odpowiedź Spółki PKP Intercity w sprawie 
dodania przystanku pośredniego w Wejherowie dla pociągów EIC Premium na trasie 
Kołobrzeg – Warszawa Centralna. Z pismem można zapoznać się w Biurze Rady 
i Zarządu (załącznik nr 3); 

b. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
przesłał odpis prawomocnego postanowienia z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
odrzucenia skargi Stowarzyszenia Polana Lesocka na uchwałę Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 27 września 2019 r., nr VI/IX/171/19 w sprawie pozbawienia 
odcinka drogi nr 1402G Zbychowo – Nowy Dwór Gdański kategorii drogi powiatowej 
i wyłączenia go z użytkowania. Z dokumentami można zapoznać się w Biurze Rady 
i Zarządu; 

c. Przewodniczący poinformował, że na Mistrzostwach Polski Samorządowców w Tenisie 
Ziemnym w Szczecinku Jerzy Conradi reprezentując Powiat Wejherowski zdobył 
brązowy medal w kat.+60; 

d. Przewodniczący poinformował, że terminy kolejnych sesji to: 8 września, 
27 października i 15 grudnia. 
 

4. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta 
Wejherowski (OR.0021.3.2023 z dnia 15 czerwca 2023 r.) 

 
5. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2022: 

a. prezentacja raportu, 

b. debata nad przedstawionym raportem, 

raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2022 przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski. W debacie udział wzięli: Radna Ewa Daleka, Radny Piotr Pelcer, Radny 
Krzysztof Bober, Radny Witold Reclaf, Wicestarosta Jacek Thiel, Starosta Wejherowski 
Gabriela Lisius oraz Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke. Treść 
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debaty dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, cześć II, 00:16:19). 

c. uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 550/23. 

Komisja ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 550/23. 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Gaszta, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2022: 

a. przedstawienie przez Zarząd Powiatu: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2022, 

2) sprawozdania finansowego, 

3) informacji o stanie mienia powiatu, 

sprawozdania oraz informację o stanie mienia powiatu przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski, 
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4) sprawozdania biegłego rewidenta z badania finansowego (załącznik nr 4), 

5) uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 
rok 2022 (załącznik nr 5): 

sprawozdanie oraz uchwałę RIO przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu 
Wejherowskiego, 

b. dyskusja, 

w dyskusji udział wzięli: Radna Ewa Daleka (załącznik nr 6), Radny Piotr Pelcer. Treść 
dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, część III, 0:23:40). 

c. uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok – 
druk nr 548/23. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok – druk nr 548/23. 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Gaszta, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
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7. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium: 

a. przedstawienie przez Komisję Rewizyjną: 

1) wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego, 

2) uchwały RIO opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

wniosek o udzielenie absolutorium oraz uchwałę RIO opiniującą wniosek Komisji Rewizyjnej 
przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Anna Jamróz – Szadaj, 

b. dyskusja, 

w dyskusji udział wzięli: Radna Ewa Daleka, Radny Piotr Pelcer, Radny Witold Reclaf, Radny 
Krzysztof Bober. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego  (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/11745/xl-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część III, 00:29:30 oraz część IV), 

c. uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2022 rok - druk nr 549/23. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2022 rok - druk nr 549/23. 

Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Gaszta, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
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Przewodniczący zarządził przerwę.  

Obrady sesji kontynuowano zgodnie z przyjętym porządkiem. 
 
8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2023 rok – druk 556/23 wraz z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2023 rok – druk 556/23 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 557/23 wraz 
z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 557/23 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany przyjęcia lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych na stałe 
zamieszkującym na terenie Powiatu Wejherowskiego – druk 541/23. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany przyjęcia lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych na stałe 
zamieszkującym na terenie Powiatu Wejherowskiego – druk 541/23. 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany określenia zasad przyznawania 
pomocy materialnej studentom na stałe zamieszkującym na terenie Powiatu 
Wejherowskiego – druk 542/23. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany określenia zasad przyznawania 
pomocy materialnej studentom na stałe zamieszkującym na terenie Powiatu Wejherowskiego – 
druk 542/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wejherowskiego dla niepublicznych 
szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepublicznych placówek oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk nr 551/23. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wejherowskiego dla niepublicznych szkół 
posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk nr 551/23. 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – 
druk 554/23. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk 554/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Programu Opieki nad 
Zabytkami Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2025" – druk 543/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Programu Opieki nad 
Zabytkami Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2025" – druk 543/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr III/XXXII/282/09 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury – druk 528/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr III/XXXII/282/09 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury – druk 528/23. 
 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu przyznawania 
medalu "Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk 529/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu przyznawania medalu 
"Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego" – druk 529/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu nadania tytułu 
"Honorowy Obywatel Powiatu Wejherowskiego" – druk 530/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu nadania tytułu 
"Honorowy Obywatel Powiatu Wejherowskiego" – druk 530/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu przyznawania 
Nagrody Starosty Wejherowskiego "Bursztynowy Gryf" – druk 531/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu przyznawania Nagrody 
Starosty Wejherowskiego "Bursztynowy Gryf" – druk 531/23 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
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NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr IV/XI/127/11 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – druk 535/23. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr IV/XI/127/11 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym – druk 535/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Powiatowi 
Wejherowskiemu przebudowy drogi wojewódzkiej nr 100 z drogą powiatową nr 1472G 
w Rumi, w obrębie ulic: Starowiejskiej, Kosynierów, I Dywizji Wojska Polskiego 
i Dębogórskiej – druk nr 547/23. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Powiatowi Wejherowskiemu 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 100 z drogą powiatową nr 1472G w Rumi, w obrębie ulic: 
Starowiejskiej, Kosynierów, I Dywizji Wojska Polskiego i Dębogórskiej – druk nr 547/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego – 
druk 555/23. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 Radny Krzysztof Bober złożył wniosek w sprawie zmiany treści uchwały poprzez 
wykreślenie z uchwały na druku nr 555/23 z paragrafu 1, ust. 11. W dyskusji udział wzięli: 
Radny Witold Reclaf, Wicestarosta Jacek Thiel, Starosta Wejherowski Gabriela Lisius, Radny 
Władysław Hirsch, Ewa Daleka, Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef 
Reszke. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11745/xl-
sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część IV, 00:26:55 oraz część V). 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiany poprzez wykreślenie z uchwały na druku nr 555/23 z paragrafu 1 ust. 11. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Józef Reszke, Marcin Skulski 
PRZECIW (20) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Grinholc, Władysław 
Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 
Piotr Pelcer, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 
Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Grzegorz Gaszta 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 

Wniosek został odrzucony większością głosów. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały w niezmienionej formie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego – druk 555/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz Gaszta, Grzegorz 
Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa 
Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
PRZECIW (4) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
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22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Gminie Szemud realizacji 
zadania w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 1415G ul. Strażackiej w miejscowości 
Kielno, w obrębie ulic: Gryfa Pomorskiego, Pomorskiej i Kaszubskiej – druk 559/23. 
 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Gminie Szemud realizacji 
zadania w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 1415G ul. Strażackiej w miejscowości 
Kielno, w obrębie ulic: Gryfa Pomorskiego, Pomorskiej i Kaszubskiej – druk 559/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr IV/XXXIII/409/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 23 marca 2014 r. w sprawie podwyższenia 
wysokości pomocy na kontynuowanie nauki przez wychowanków rodzinnej 
i instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz pełnoletnie osoby opuszczające domy pomocy 
społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, domy dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, schroniska dla nieletnich, zakłady poprawcze, 
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, całodobowe 
młodzieżowe ośrodki socjoterapii i młodzieżowe ośrodki wychowawcze – druk 552/23. 

Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowały projekt 
uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr IV/XXXIII/409/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 23 marca 2014 r. w sprawie podwyższenia wysokości 
pomocy na kontynuowanie nauki przez wychowanków rodzinnej i instytucjonalnej pieczy 
zastępczej oraz pełnoletnie osoby opuszczające domy pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie, domy dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 
schroniska dla nieletnich, zakłady poprawcze, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, 
specjalne ośrodki wychowawcze, całodobowe młodzieżowe ośrodki socjoterapii i młodzieżowe 
ośrodki wychowawcze – druk 552/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 

Powiatu Wejherowskiego - Środowiskowego Domu Samopomocy w Wejherowie i nadania 
statutu – druk 553/23. 
 

Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowały projekt 
uchwały. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 
Powiatu Wejherowskiego - Środowiskowego Domu Samopomocy w Wejherowie i nadania 
statutu – druk 553/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady 

Powiatu Wejherowskiego VI kadencji – druk 558/23. 
  
 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego poinformował, że Radny Grzegorz 
Gaszta zgłosił akces do dwóch komisji stałych : Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego oraz do Komisji Edukacji.  
Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady 
Powiatu Wejherowskiego VI kadencji – druk 558/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Grzegorz 
Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
BRAK GŁOSU (1) 
Zygmunt Treder 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Damaszke 
 
Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 
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26. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
 
 Wobec braku głosów w dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami 
Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 
 
27. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
 Radny Władysław Hirsch złożył zapytania na piśmie. Treść jest dostępna na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/
artykul/630/11786/zapytania-radnego-w-hirscha-z-dnia-16-czerwca-2023-r). 
 
28. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 
 Radny Krzysztof Bober zabrał głos w sprawia zamieszczania nagrań z obrad Sesji Rady 
Powiatu Wejherowskiego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego 
Józef Reszke i Witold Reclaf. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/11745/xl-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, Część VI, 00:16:51). 
 
29. Zamknięcie sesji. 
 
 Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XL Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 
VI Kadencji. 

 

 

  Przewodniczący 

 

  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


